
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION HCD N° 12/07 

VISTO 

La nota presentada por el Sr. Néstor H. Bustamante en la que solicita se le difiera el 
nombramiento en el cargo de Ayudante Alumno hasta la fecha de su regreso a la Argentina; 

CONSIDERANDO 

Que el nombrado se encuentra realizando una estadía de formación en las instalaciones 
del INRIA, motivo por el cual solicita diferir la designación efectuada por Res. HCD 266/06 
hasta el 20 de agosto próximo; 

Que corresponde designar en su reemplazo a la Srta. Natalia Liliana GARCIA, 
( primera suplente del área Computación en el orden de mérito; 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Diferir la designación del Sr. Néstor H. BUSTAMANTE (legajo 39.990) 
como Ayudante Alumno, efectuada por Res. HCD 266/06, hasta el 20 de 
agosto de 2007. 

ARTICULO 2°._ Designar en reemplazo del Sr. Bustamante a la Srta. Natalia L. GARCIA 
(DNI 27.545 . .510 - legajo en trámite) como Ayudante Alumna Categoria 
"B" (cód. 122 al 60%), por el lapso 01 de marzo al31 de julio del corriente 
año. 

ARTICULO 3°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A VEINTISEIS DIAS DEL 
MES DE FEBRERO DE DOS MIL SIETE. 
md. 

O'. W'LTEruo,~:-t1I'GO 
Dr. DANIEL E. BARRACa OIAZ 

DECA NO 
Fa .M.A.F. 


